
Instalare/punere in functiune sistem control acces/supraveghere

I.D.: 44104512

Data publicarii	26.09.19	Coduri CPV	51220000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.922,80 RON - 3.922,80 RON

Descriere: Manopera instalare/punere in functiune sistem control/acces 1680.00 - Mufa utp CAT6 4 buc - 2.20 lei/buc 8.80 - Cablu UTP/ml - 40 ml - 1.20/ ml 48.00 - Accesorii (cuie , dibluri..etc.) 150.00 - Manopera instalare/punere in functiune sistem supraveghere video 1550.00 - HDD 1 TB Seagate 198.00 - Cablu UTP/ml - 45 ml - 1.20/ml 54.00 - Acumulator 12V 7MAH 84.00 - Accesorii (cuie , dibluri..etc.) 150.00
